

DATA	ARETOA	ZIKLOA	JARDUERA MOTA	IZENBURUA	ARTISTA / HIZLARIA / TALDEA	ERABILTZAILAK	ANTOLATZAILEA	
1	2017/1/2	OEE.Ur-biltegia	Gabonetan jai	Familia jarduera	Baso magikoa	Eneko Etxebarrieta	41	LKE
2	2017/1/2	OEE.Ur-biltegia	Gabonetan jai	Familia jarduera	Faustinarekin munduratuz	Eneko Etxebarrieta	93	LKE
3	2017/1/3	OEE.Ur-biltegia	Gabonetan jai	Familia jarduera	Futbolariak eta Printzesak	Eidabe	102	LKE
4	2017/1/3	OEE. Betolaza	Filmazpit	Ikus-entzunezkoa	Girlhood		11	LKE
5	2017/1/4	OEE.Ur-biltegia	Gabonetan jai	Familia jarduera	Kirikiño landiako titiriteroak	Zurrunka	136	LKE
6	2017/1/4	OEE. Betolaza		Ikus-entzunezkoa	Iragan gunea Berlin	Maidel Oleaga	30	LKE
7	2017/1/12	OEE. Betolaza		Ikastaroa	Kantuz eta kontuz	Mikel Markez	15	LKE/GEU
8	2017/1/13	OEE. Klaustroa	Ilunabarrean dantzan	Dantza	Europako eta EHko folkaren plaza	Imanol Zabaleta	88	LKE
9	2017/1/18	OEE. Ortuño	Hitz Adina Mintzo	Hitzaldia	Guernseyera	Julia Sallabank	21	LKE
10	2017/1/19	OEE. Ortuño	Euskara Pantaila Handian	Ikus-entzunezkoa	Egun Handia		66	LKE/AEK/IKA/Udaberria/Hegoalde/Bai&by/Mondragon Lingua
11	2017/1/19	OEE. Betolaza	Euskara Pantaila Handian	Ikus-entzunezkoa	Egun Handia		46	LKE/AEK/IKA/Udaberria/Hegoalde/Bai&by/Mondragon Lingua
12	2017/1/19	OEE. Ortuño	Euskara Pantaila Handian	Ikus-entzunezkoa	Egun Handia		48	LKE/AEK/IKA/Udaberria/Hegoalde/Bai&by/Mondragon Lingua
13	2017/1/19	OEE. Betolaza	SolasAlean	Elkarrizketa		Alberto Zerain	51	LKE/ALEA
14	2017/1/25	OEE. Ortuño	Begi Belarri	Ikus-entzunezkoa	Zura	Jon Maia	100	LKE/GEU
15	2017/1/26	OEE. Atrioa	Eskilarapeko Soinuak	Musika		Hutsa	22	LKE
16	2017/1/27	OEE. Ortuño		Ikus-entzunezkoa	Zinelekuren lanen aurkezpena	Garbiñe Ortega	35	LKE/AFA(Kultura eta Euskara)
17	2017/1/31	OEE. Betolaza		Ikastaroa	Euskararen Biziberritzea	Leire Diaz de Gereñu & Ane Ortega	44	LKE/UEU/Deustoko Unibertsitatea
18	2017/2/7	OEE. Betolaza	Filmazpit	Ikus-entzunezkoa	Gabrielle		26	LKE
19	2017/2/9	OEE. Betolaza		Ikastaroa	Kantuz eta kontuz	Mikel Markez	16	LKE/GEU
20	2017/2/10	OEE. Klaustroa	Ilunabarrean dantzan	Dantza	Europako eta EHko folkaren plaza	Gari Otamendi	120	LKE
21	2017/2/15	OEE. Ortuño	Hitz Adina Mintzo	Hitzaldia	Iriandako gaelikoa	Patrick Carlin	40	LKE
22	2017/2/16	OEE. Betolaza	Euskara Pantaila Handian	Ikus-entzunezkoa	Pikadero		35	LKE/AEK/IKA/Udaberria/Hegoalde/Bai&by/Mondragon Lingua
23	2017/2/16	OEE. Ortuño	Euskara Pantaila Handian	Ikus-entzunezkoa	Pikadero		67	LKE/AEK/IKA/Udaberria/Hegoalde/Bai&by/Mondragon Lingua
24	2017/2/16	OEE. Ortuño	Euskara Pantaila Handian	Ikus-entzunezkoa	Pikadero		24	LKE/AEK/IKA/Udaberria/Hegoalde/Bai&by/Mondragon Lingua
25	2017/2/16	OEE. Klaustroa		Aurkezpena	Korrikaren Arabako Aurkezpen Soziala		40	LKE/AEK
26	2017/2/17	OEE. Betolaza	SolasAlean	Elkarrizketa		Sabin Salaberri	26	LKE/ALEA
27	2017/2/19	OEE. Klaustroa	Saski Naski	Ikuskizuna	Orain Hilak ditugu	Karme Jaio	72	LKE
28	2017/2/21	OEE. Ortuño		Mahai-ingurua	Eguna eta euskarazko prentsa	Itsaso Estarrona & Mikel Aizpuru & Txerra Rrz de la Piscina	11	LKE/Euskal Pen/Sabino Arana Fundazioa
29	2017/2/22	OEE. Ortuño	Begi Belarri	Ikus-entzunezkoa	Basker	Argibel Euba & Gidor Bilbao	30	LKE/GEU
30	2017/2/23	OEE. Atrioa	Eskilarapeko Soinuak	Musika		Jaio Kantaktriz & Dr. Sax	45	LKE
31	2017/2/28	OEE. Betolaza		Ikastaroa	Euskararen Biziberritzea	Jaime Altuna & Jone M. Hernandez & Paula Kasares	26	LKE/UEU/Deustoko Unibertsitatea
32	2017/3/1	OEE. Betolaza		Hitzaldia	Borroka armatua eta kartzelak	Zuriñe Rodriguez & Oihana Etxebarrieta	15	LKE/Arabako Emakumeen Asanblada
33	2017/3/2	OEE. Erakusketa Gela		Erakusketa	Arabako Emakumeak Lanean		1602	LKE/Berdintasunerako Zerbitzua/Sancho el Sabio/AFA/Pilar Arostegi artxiboa
34	2017/3/2	OEE. Erakusketa Gela		Bisita-gidatua	Arabako Emakumeak Lanean	Aritz Sáenz del Castillo & Iker Durana	64	LKE/Berdintasunerako Zerbitzua/Sancho el Sabio/AFA/Pilar Arostegi artxiboa
35	2017/3/7	OEE. Betolaza	Filmazpit	Ikus-entzunezkoa	Coria eta Itsasoa		19	LKE
36	2017/3/9	OEE. Ortuño		Hitzaldia	Emakumeak eta lana: harreman banaezina historioan zehar.	Aritz Sáenz del Castillo	19	LKE

37	2017/3/9	OEE. Atria		Antzerkia	Erradikalak gara	Ane Labaka & Beatriz Egizabal	52	LKE/AEK
38	2017/3/10	OEE. Klaustroa	Ilunabarrean dantzan	Dantza	Europako eta EHko folkaren plaza	Agnes Ceconirena	72	LKE
39	2017/3/15	OEE. Ortuño	Hitz Adina Mintzo	Hitzaldia	Lenkera	Alang King	16	LKE
40	2017/3/16	OEE. Ortuño	Euskara Pantaila Handian	Ikus-entzunezkoa	Jai Alai Blues		73	LKE/AEK/IKA/Udaberria/Hegoalde/Bai&by/Mondragon Lingua
41	2017/3/16	OEE. Ortuño	Euskara Pantaila Handian	Ikus-entzunezkoa	Jai Alai Blues		20	LKE/AEK/IKA/Udaberria/Hegoalde/Bai&by/Mondragon Lingua
42	2017/3/17	OEE. Betolaza		Ikastaroa	Kantuz eta kontuz	Mikel Markez	16	LKE/GEU
43	2017/3/19	OEE. Klaustroa	Saski Naski	Musika	Xabier Montoia vs no english please	Xabier Montoia	87	LKE
44	2017/3/22	OEE. Ortuño	Begi Belarri	Ikus-entzunezkoa	Mugaminak	Amets Arzallus	52	LKE/GEU
45	2017/3/28	OEE. Betolaza		Ikastaroa	Euskararen Biziberritzea	Alberto Barandiaran & Gorka Salces	21	LKE/UEU/Deustoko Unibertsitatea
46	2017/3/29	OEE. Ortuño		Ikus-entzunezkoa	Gernika. Markak	Lander Martinez	19	LKE/Gernika Azazeta
47	2017/3/31	OEE. Betolaza / Tailerrak		Jardunaldia	Eusko Ikaskuntzaren mintegia		41	LKE/Eusko Ikaskuntza
48	2017/4/3	OEE. Betolaza	SolasAlean	Elkarrizketa		Jokin Bildarratz	20	LKE/ALEA
49	2017/4/4	OEE. Betolaza	Filmazpit	Ikus-entzunezkoa	Difret		6	LKE
50	2017/4/6	OEE. Ortuño	Euskara Pantaila Handian	Ikus-entzunezkoa	Lucio		83	LKE/AEK/IKA/Udaberria/Hegoalde/Bai&by/Mondragon Lingua
51	2017/4/6	OEE. Ortuño	Euskara Pantaila Handian	Ikus-entzunezkoa	Lucio		42	LKE/AEK/IKA/Udaberria/Hegoalde/Bai&by/Mondragon Lingua
52	2017/4/6	OEE. Betolaza		Ikastaroa	Kantuz eta kontuz	Mikel Markez	14	LKE/GEU
53	2017/4/6	OEE. Atria	Eskilarapeko Soinuak	Musika		EtxE	12	LKE
54	2017/4/7	OEE. Klaustroa	Ilunabarrean dantzan	Dantza	Europako eta EHko folkaren plaza	Patxi Montero	52	LKE
55	2017/4/11	OEE. Ortuño		Ikus-entzunezkoa	Euskadi & Etxauzia Nafartarren etxea	Iosu Martinez	42	LKE/Loraldia jaialdia
56	2017/4/20	OEE. Atria	Eskilarapeko Soinuak	Musika		22M2	21	LKE
57	2017/4/23	OEE. Atria	Saski Naski	Ikuskizuna	Ilustrazioek hitz egiten dutenean	Elena Odriozola & Helena Azkarragaurizar & Maite Gurrutxaga & Mikel Aierbe	42	LKE/Galtzagorri
58	2017/4/25	OEE. Ortuño	Begi Belarri	Ikus-entzunezkoa	Arrakala: zirrikitu bat haitzean	Rebeka Maestro	3	LKE/GEU
59	2017/4/25	OEE. Betolaza		Ikastaroa	Euskararen Biziberritzea	Txema Rodriguez	21	LKE/UEU/Deustoko Unibertsitatea
60	2017/4/26	OEE. Ortuño	Hitz Adina Mintzo	Hitzaldia	Hokkienera	Sim Tze Wai	19	LKE
61	2017/5/3	OEE. Atria	Poetak Maiatzean	Musika		Inun	44	LKE/Hunkitu arte elkarte
62	2017/5/9	OEE. Betolaza	Filmazpit	Ikus-entzunezkoa	Pink Saris		17	LKE
63	2017/5/10	OEE.Klaustroa	Poetak Maiatzean	Musika	Lauaxeta gogoan	Antton Valverde	126	LKE/Hunkitu arte elkarte
64	2017/5/11	OEE. Betolaza		Ikastaroa	Kantuz eta kontuz	Mikel Markez	15	LKE/GEU
65	2017/5/16	OEE. Ortuño		Hitzaldia	Euskal literaturaren mitoak (eraitsiz)	Iban Zaldua	26	LKE
66	2017/5/17	OEE. Ortuño		Aurkezpena	Mendebaleko Euskara	Koldo Zuazo	78	LKE
67	2017/5/18	OEE. Ortuño	SolasAlean	Elkarrizketa		Toti Martinez de Lezea	23	LKE/ALEA
68	2017/5/20	OEE. Atria	Poetak Maiatzean	Ikuskizuna	Xomorroak eta piztiak	Leire Bilbao & Maite Mutuberria	19	LKE/Hunkitu arte elkarte
69	2017/5/24	OEE. Atria	Poetak Maiatzean	Ikuskizuna	Autobiographical	Eider Perez & Ane Zubeldia	40	LKE/Hunkitu arte elkarte
70	2017/5/25	OEE. Atria	Eskilarapeko Soinuak	Musika		Josu Bergara	26	LKE
71	2017/5/26	OEE. Ur-biltegia		Inaugurazioa	Ikimilikiliklik	Juan Kruz Igerabide	35	LKE/Aldundia&Udala
72	2017/5/27	OEE. Ur-biltegia		Erakusketa	Ikimilikiliklik		1985	LKE/Aldundia&Udala
73	2017/5/27	OEE. 3 tailerra		Familia jarduera	Sendabelar tailerra	Maialen Iturrizaga	17	LKE
74	2017/5/30	OEE. Betolaza		Ikastaroa	Euskararen Biziberritzea	Mikel Irizar & Belen Uranga	25	LKE/UEU/Deustoko Unibertsitatea

75	2017/5/31	OEE. Ortuño		Ikus-entzunezkoa	Auzotik Oihanederrera	Zuriñe Hidalgo	100	LKE/Toki Eder & Barrutia eta Lakuabizkarra ikastetxeak
76	2017/5/31	OEE. Ortuño		Ikus-entzunezkoa	Auzotik Oihanederrera	Zuriñe Hidalgo	100	LKE/Toki Eder & Barrutia eta Lakuabizkarra ikastetxeak
77	2017/5/31	OEE. Ortuño	Begi Belarri	Ikus-entzunezkoa	Maitia nun zira		14	LKE/GEU
78	2017/6/1	OEE. Klaustroa		Antzerkia	Atte Hil aurretik / Zurrumbilo jaialdia	Beheko Larraine	17	LKE/Baratza Aretoa
79	2017/6/3	OEE. 3.tailerra		Familia jarduera	Kli-koa Birzikla	Itziar & Saloa	18	LKE
80	2017/6/6	OEE. Betolaza	Filmazpit	Ikus-entzunezkoa	The Shock Doctrine		13	LKE
81	2017/6/8	OEE. Ortuño		Aurkezpena	Euskara irabazteko bidean	Garikoitz Goikoetxea	13	LKE
82	2017/6/10	OEE. 3. tailerra		Familia jarduera	Musikoterapia tailerra	Amaia Elizagoien	9	LKE
83	2017/6/13	OEE. Ortuño		Ikus-entzunezkoa	Mundua bizikletaz Amerikan. Anedeando	Koldo Zubizarreta / Ainhoa Perez de Nanclores	60	LKE
84	2017/6/14	OEE. Ortuño		Hitzaldia	Ttapa ttapa ttaka ttaka txalaparta jardunaldiak	Argibel Euba & Enrique Hurtado	4	LKE/Mikel Laboa Katedra (UPV-EHU)
85	2017/6/15	OEE. Betolaza		Ikus-entzunezkoa	Nomadaktx	Harkaitz Martinez de San Vicente	14	LKE/Mikel Laboa Katedra (UPV-EHU)
86	2017/6/17	OEE. Falerina		Familia jarduera	Umeentzako eta helduentzako ikastaroak	Txalamako & Hutsun taldea	17	LKE/Mikel Laboa Katedra (UPV-EHU)
87	2017/6/17	OEE. Falerina		Musika	Txalaparta kontzertu didaktikoa	Hutsun	45	LKE/Mikel Laboa Katedra (UPV-EHU)
88	2017/6/23			Lehiaketa	Gasteizarrak Arraun The World		27	LKE / Gauekoak
89	2017/7/6	OEE. Falerina		Familia jarduera	Betiko & Egungo jolasak	Jostabi	14	LKE/GEU/Jostabi
90	2017/7/23			Ikastaroa	Zineleku 2017		20	LKE / Kalakalab
91	2017/7/26	OEE. Falerina	Kortxeak & Krispetak	Ikus-entzunezkoa	Eat that question: Frank Zappa in his own words		80	LKE/Filmazpit/Kalakalab (Zineleku)
92	2017/7/27	OEE. Falerina	Kortxeak & Krispetak	Ikus-entzunezkoa	Janis: Little girl blue		110	LKE/Filmazpit/Kalakalab (Zineleku)
93	2017/7/28	OEE. Falerina	Kortxeak & Krispetak	Ikus-entzunezkoa	Sad Vacation		52	LKE/Filmazpit/Kalakalab (Zineleku)
94	2017/7/29	OEE. Falerina	Kortxeak & Krispetak	Musika		Lou Topet & Montauk Duo	120	LKE/Filmazpit/Kalakalab (Zineleku)
95	2017/8/7	OEE. Falerina		Zirkoa	Bidaibizitzen	Zirkun Zirko	216	LKE
96	2017/8/7	OEE. Falerina		Ikuskizuna	Kargak & Deskargak	Josu Zabala, Rafa Rueda, Igor Elortza, Unai Iturriaga	204	LKE/GEU/Bertsoszale elkarteak
97	2017/8/31	OEE. Falerina	Irri-Barra Gauak	Antzerkia	Erbeste, saihesten baten aldarrikapena	Anodino teatroa	104	LKE
98	2017/9/1	OEE. Falerina	Irri-Barra Gauak	Antzerkia	Ni ala zu	Joseba Usabiaga & Iñaki Santos	110	LKE
99	2017/9/9	OEE. Atrioa	Dona-dona katona	Familia jarduera	Zurezko jolas kooperatiboak		27	LKE
100	2017/9/16	OEE. Atrioa	Dona-dona katona	Familia jarduera	Zurezko jolas kooperatiboak		16	LKE
101	2017/9/21	OEE. Ortuño		Aurkezpena	Harmaila aldizkaria		0	LKE/Harmaila
102	2017/9/23	OEE. Betolaza / Tailerrak		Ikastaroa	Izan media tailerrak		60	LKE/Hala Bedi
103	2017/9/26	OEE. Betolaza	Begi Belarri	Ikus-entzunezkoa	Aterabidetik	Sare Gernika	4	LKE/GEU
104	2017/9/27	EHU. Elurreta eraikina	Hitz Adina Mintzo	Hitzaldia	Ikasturtearen Aurkezpena	Beñat Garaio & Urtzi Urrutikoetxea	37	LKE/UPV-EHU/UNESCO katedra/Garabide
105	2017/9/27	OEE. Ortuño	Hitz Adina Mintzo	Hitzaldia	Zertaz ari gara hizkuntza-normalizazioaz ari garenean?	Urtzi Urrutikoetxea	16	LKE/UPV-EHU/UNESCO katedra/Garabide
106	2017/9/28	OEE. Falerina	Eskilarapeko Soinuak	Musika		Oso Fan	32	LKE
107	2017/10/3	OEE. Betolaza	Filmazpit	Ikus-entzunezkoa	Ma vie de Courgette		9	LKE
108	2017/10/4	OEE. Ortuño		Mahai-ingurua	Umorea politikoa da	Uxo Anduaga & Laura Mintegi & Iñigo Astiz	36	LKE/Jakin
109	2017/10/6	OEE. Klaustro 2		Erakusketa	Gasteizarrak Arraun the World 2017		840	LKE/Gauekoak/Zizta/Sarburu/GEU
110	2017/10/6	OEE. Klaustro 2		Inaugurazioa	Gasteizarrak Arraun the World 2017		21	LKE/Gauekoak/Zizta/Sarburu/GEU
111	2017/10/17	OEE. Ortuño	SolasAlean	Elkarrizketa		Andoni Egaña	67	LKE/ALEA
112	2017/10/17	Koxka taberna		Aurkezpena	Gasteizarrak Arraun the World 2017: India Fede kontua	Gaizka Untzueta	24	LKE/Sarburu

113	2017/10/18	OEE. 1. tailerra		Aurkezpena	Garabideren aditu titulua	GEU & Topagunea	20	LKE/Garabide
114	2017/10/18	OEE. Ortuño	Hitz Adina Mintzo	Hitzaldia	Frisiera	Durk Gorter	18	LKE/UPV-EHU/UNESCO katedra/Garabide
115	2017/10/19	Libra taberna		Aurkezpena	Gasteiztarrak Arraun the World 2017: Mugak zabalduz	Amaia Hinojal & Igor Muñoz	16	LKE/Zizta
116	2017/10/24	Dazz taberna		Aurkezpena	Gasteiztarrak Arraun the World 2017: Pamir mendietan, Zetaren bidea desagiten	Ainhoa Perez de Nancraes & Koldo Zubizarreta	30	LKE/GEU
117	2017/10/25	OEE. Betolaza	Begi Belarri	Ikus-entzunezkoa	Biziminez	Josu Iztueta	11	LKE/GEU
118	2017/10/26	Hor Dago! taberna	Eskilarapeko Soinuak	Musika		Pauline & Juliette	30	LKE
119	2017/10/26	Candela taberna		Aurkezpena	Gasteiztarrak Arraun the World 2017: Guatemalako udaberri beroak	Kauldi Iriondo	22	LKE/Gauekoak
120	2017/10/29	OEE.Klaustroa	Saski Naski	Ikuskizuna	Hysteron	Nagore Legarreta	48	LKE
121	2017/11/3	OEE. Jovellanos		Erakusketa	Ahotsenea		1433	LKE/Ahotsenea
122	2017/11/3	OEE. Jovellanos		Inaugurazioa	Gasteiz DA! Ahotsenea 10 urte	Lutxo Egia & Karmele Jaio	38	LKE/Ahotsenea
123	2017/11/3	OEE. Atrioa		Musika		Keu Agirretxea & Jon Gurrutxaga	44	LKE/Ahotsenea
124	2017/11/7	OEE. Betolaza	Filmazpit	Ikus-entzunezkoa	Short term 12		12	LKE
125	2017/11/8	OEE. Ortuño	SolasAlean	Elkarrizketa		Aitziber Garmendia	33	LKE/ALEA
126	2017/11/14	OEE. Ortuño	Euskara Pantaila Handian	Ikus-entzunezkoa	Gazta Zati Bat		81	LKE/AEK/IKA/Udaberria/Hegoalde/Bai&by
127	2017/11/14	OEE. Ortuño	Euskara Pantaila Handian	Ikus-entzunezkoa	Gazta Zati Bat		38	LKE/AEK/IKA/Udaberria/Hegoalde/Bai&by
128	2017/11/15	OEE. Ortuño	Hitz Adina Mintzo	Hitzaldia	Esperantoa	Aitor Arana	19	LKE/UPV-EHU/UNESCO katedra/Garabide
129	2017/11/16	OEE. Betolaza		Aurkezpena	Euskaraz gara liburua	Urko Aierbe & Azaitz Gartzia	6	LKE/EHE
130	2017/11/22	OEE. Ortuño		Hitzaldia	Halloween, Olentzero, Karnabalak. Norantz doaz gure neguko jaiak?	Oier Araolaza	29	LKE
131	2017/11/25	OEE. Klaustroa		Antzerkia	Lur-zoru Eszena 1	Lurburu Kolektiboa	69	LKE/Gauekoak
132	2017/11/29	OEE. Ortuño	Begi Belarri	Ikus-entzunezkoa	Gure Sor lekuaren bila	Josu Martinez	16	LKE/GEU
133	2017/11/30	OEE. Atrioa	Eskilarapeko Soinuak	Musika		Xabier San Sebastian	21	LKE
134	2017/12/12	OEE. Betolaza	Filmazpit	Ikus-entzunezkoa	Merci Patron!		18	LKE
135	2017/12/13	OEE. Ortuño	Euskara Pantaila Handian	Ikus-entzunezkoa	Bertsolari		86	LKE/AEK/IKA/Udaberria/Hegoalde/Bai&by
136	2017/12/13	OEE. Ortuño	Euskara Pantaila Handian	Ikus-entzunezkoa	Bertsolari		54	LKE/AEK/IKA/Udaberria/Hegoalde/Bai&by
137	2017/12/16	OEE. Klaustroa		Musika	Aitzina Folk Jaialdia	Enekora	87	LKE/Aitzina Folk jaialdia
138	2017/12/17	OEE. Ortuño		Hitzaldia	Paul Urkijoren Errementaria: ipuinetik filmera	Paul Urkijo	14	LKE/Gaztefilm
139	2017/12/19	OEE. Betolaza		Hitzaldia	Hezkuntza: eraldaketarako motorea?	Jon Sarasua, Ibai Iztueta, Ana Santamaria, Miren Camirón	26	LKE/Agora Filosofia elkarte
140	2017/12/20	OEE. Betolaza	SolasAlean	Elkarrizketa	Olentzero eta Mari Domingi bideo elkarrizketa		5	LKE/ALEA
141	2017/12/20	OEE. Betolaza	SolasAlean	Elkarrizketa	Olentzero eta Mari Domingi bideo elkarrizketa		26	LKE/ALEA
142	2017/12/21	OEE. Atrioa	Eskilarapeko Soinuak	Musika		Nigara Zuek	16	LKE
143	2017/12/27	OEE. Jovellanos		Erakusketa	Haurren arterako eta kultururako eskubideen gutuna		108	LKE/Biargi Sarea
144	2017/12/28	OEE. Jovellanos		Familia jarduera	Kultura eta artea haur guztien etxe	Ikertze: Monica eta Edurne	19	LKE/Teatro Paraiso Antzerkia
145	2017/12/28	OEE. Jovellanos		Familia jarduera	Kultura eta artea haur guztien etxe	Ikertze: Monica eta Edurne	15	LKE/Teatro Paraiso Antzerkia
146	2017/12/28	OEE. Klaustroa	Saski Naski	Ikuskizuna	Galdemoduen trilogia	Mugaldekoak	82	LKE

11828

1	X
1	x
5	x
3	x
3	x
1	X
2	x
3	x
5	x
4	x
3	
3	x
4	x
3	x
3	x
1	X
4	x
1	x
4	x
4	x
2	X
3	x
5	x
5	x
4	x
4	x
4	x
1	X
4	x
5	x
3	x
4	x
4	x
4	x
4	x
4	x
4	x
4	x
1	x
5	x

1	X
1	X
3	x
4	x
1	x
4	x
5	x
1	x
4	x
4	x
4	x
4	x
4	x
1	X
1	X
2	X
4	x
4	x
4	x
4	x
4	x
4	x
4	x
4	x
4	x
4	x
1	x
1	x
4	x
3	x
3	x
5	x
5	x
4	x
4	x
3	x
1	X
1	X
3	x
1	X

5	x
5	x
1	X
1	X
3	x
4	x
1	X
2	x
3	x
3	x
3	x
4	x
3	x
3	x
3	x
5	x
5	x
4	x
4	x
3	x
4	x
4	x
3	x
3	x
3	x
4	x
4	x
4	x
4	x
4	x
3	x
3	x
4	x
4	x
4	x
4	x
2	x